圣阳蓄电池SP12-50 12V50AH数据机房通用
产品名称 圣阳蓄电池SP12-50 12V50AH数据机房通用
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:圣阳蓄电池
型号:SP12-50
产地:山东
公司地址 广州市天河区迎新路6号1栋401室-
A274（注册地址）
联系电话  15010619474
产品详情
通讯及电力设备紧急照明器材警示系统各种测距仪器办公室电脑、微电脑处理机及OA设备UPS/EPS电源
变、发电站紧急电源系统医疗器械便携式电源、录放机、收音机等电动玩具、割草机、吸尘器等各种电
动工具摄像机手提式测量器应急照明系统各类信号系统介
圣阳蓄电池SP12-50 SP系列简介SP系列电池产品特征1.
容量范围：3.5Ah—33Ah（C20,25℃） 38Ah—250Ah（C10,25℃）2. 电压等级：12V 3.
自放电小：≤2%/月（25℃） 4. 设计寿命长：35Ah及以下为5年、35Ah以上为10年（25℃） 5.
密封反应效率：≥98% 6. 工作温度范围宽：-15℃～45℃产品参数
 产品型号  额定电压  20h率容量（Ah）  长(mm)  宽(mm)  高(mm)  总高(mm)  重量(kg)
SP12-24B  12  24  166  175  125  125  8
SP12-38  12  38  196  165  176  176  13
SP12-40  12  42  196  165  176  176  14
SP12-50  12  50  257  133  201  201  16
SP12-65  12  65  324  166  174  174  21
SP12-80  12  80  350  167  179  179  26
SP12-100  12  100  329  172  216  224  31
SP12-120  12  120  407  173  224  232  37
SP12-150  12  150  485  172  240  240  45
优良稳定的工艺，独有配方的电解液添加剂使得电池深放电后只要充分充电，电池容量基本不降低
性能优良 板栅采用特种合金，严格控制隔板、电解液及各工序的杂质，自放电极低。
极板、汇流排、极柱等采用优化设计，隔板电阻也极低，因此电池内阻小，大电流放电性能好。
电池深放电后只要充分充电，电池容量基本不降低，性能好。 安全可靠 安全阀开闭阀性能
，寿命长久； 既可以放出由于误操作或过充电引起的过多气体，又能防止外部气体或火星进入电池内部
引起自放电或爆裂。
安全可靠 安全阀开闭阀性能，寿命长久，既可以放出由于操作失误或过充电引起的过多气体，保证了安
全，又可防止外部气体或火星进入电池内部引起自放电或。
自放电小
因电池采用特种合金作板栅，并对隔板电解液及各生产工序的杂质进行严格的控制，所以自放电极低。
密封可靠 采用进口树脂胶，与ABS形成腐蚀性密封，且胶固化后韧性好，因此确保不漏酸。 内阻小
极板、汇流排、极柱等采用优化设计，隔板电阻也极低，因此电池内阻小，大电流放电性能好。
电池特点
维护简单 本系列电池采用耐腐性能好的特种铅钙合金作板栅，采用超细玻璃纤维作隔板，利用阴极吸收
技术，实现内部氧的循环复合，因此电池实现了密封，在整个寿命期间无须定期或补酸等维护。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)